β) RITUALE ROMANUM

RR1614 | *Rituale Romanum, Pauli V. pontificis max(imi) iussu editum.* Romæ, ex typographia reverendæ Camerae Apostolicæ, 1614 | 236 p., 20 cm — a munkához az RR új kritiki kiadását használtam: *Rituale Romanum. Editio Princeps (1614). Edizione anastatica, Introduzione e Appendice a cura di* Manlio SODI — Juan Javier Flores ARCAS. Vatikánváros 2004.

RR1925 | *Rituale Romanum, Pauli V. pontifici max(imi) iussu editum aliorumque pontificum cura recognitum atque auctoritate s(anctissimi) d(omini) n(ostri) PII PAPÆ XI ad normam Codis Iuris Canonici accommodatum.* Romæ, editio iuxta typicam Vaticanam, 1925

RR1952 | *Rituale romanum Pauli V. pontifici max(imi) iussu editum aliorumque pontificum cura recognitum atque ad normam Codicis Iuris Canonici accomodatum s(anctissimi) d(omini) n(ostri) PII PAPÆ XII auctoritate ordinatum et auctum.* Romæ, typis polyglottis Vaticanis, 1952

γ) RITUALE STRIGONIENSE⁹¹

RS1625 | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorvm in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, iussu et auctoritate illustrissimi ac reverendissimi domini PETRI PAZMANY, archiepiscopi Strigoniensis etc. nunc recenter editum.* Posenii, in aula archiepiscopali, 1625, 327 p., 4° | RMK. II. 439.

RS1656 | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, primum quidem iussu et auctoritate eminentissimi quondam cardinalis Petri Pazmany, archiepiscopi Strigoniensis etc., denuo vero illustrissimi ac reverendissimi principis GEORGII LIPPAY DE ZOMBOR, archiepiscopi Strigoniensis, Sedis Apostol(ica) legati nati, primatis Ungariæ etc. editum.* Tyrnaviæ, typis Academicis, excudebat Melchior Wenceslaus Schneckenhaus, 1656 | 299 + 27 p., 4° | RMK. II. 859.

RS1666 | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, primum quidem iussu et auctoritate eminentissimi quondam cardinalis Petri Pázmany, archiepiscopi Strigoniensis etc., denuo vero illustrissimi reverendissimi ac celsissimi principis GEORGII SZELEPCHENY, archiepiscopi Strigoniensis, Sedis Apostol(ica) legati nati, primatis Ungariæ etc. editum.* [Bécs v. Pottendorf], 1666 | 328 p., 4° | RMK. III. 2358/b.

91. Az RS kiadásainak áttekintéséhez és az adatok pontosításához hasznosítottuk a BÁRTH: *Esküvő keresztelő, avatás* (227–236) és a BÁRTH: *Benedikció és exorcizmus* (109–121) forrásjegyzékeit.

- RS1672** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, primum quidem iussu et auctoritate eminentissimi quondam cardinalis Petri Pázmány, archiepiscopi Strigoniensis editum, nunc vero denuo recusum auctoritate et sumptibus illustrissimi ac reverendissimi domini, domini FRANCISCI LEONHARDI SZEGEDI, episcopi Agriensis, comitatum Hevesiensis et utriusque Szőlök perpetui supremi comitis ac sac(ratissima) cæs(areæ) regiaeque maiestatis consilarii, pro succursu multiplicatarum sub eiusdem illustrissimi auspiciis, singulari Dei gratia parochiarum s(anctæ) Romanæ ecclesiae in Hungaria Superiori. Cassovia, excudebat Ericus Erich, 1672 | 246 p., 4^o | RMK. II. 1292.*
- RS1682** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, primum quidem iussu et auctoritate eminentissimi quondam cardinalis Petri Pázmány, archiepiscopi Strigoniensis etc., denuo vero illustrissimi reverendissimi ac celsissimi principis GEORGII SZELEPCHENY, archiepiscopi Strigoniensis, Sedis Apostolicæ legati nati, primatis Ungariæ etc. editum. Tyrnaviæ, typis Academicis, excudebat Mathias Srnensky, 1682 | 298 p., 4^o | RMK. II. 1512.*
- RS1692** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate celsissimi ac reverendissimi principis domini, domini GEORGII SZECHENY, archiepiscopi Strigoniensis etc. recusum. Tyrnaviæ, typis Academicis, per Joan. Adam Friedl., 1692 | 298 p., 4^o | RMK. II. 1723.*
- RS1715** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate eminentissimi ac serenissimi s(anctæ) R(omanæ) e(cclesia) presbyteri cardinalis domini, domini CHRISTIANI AUGUSTI, nationis Germanicæ protectoris, archiepiscopi Strigoniensis et S(acri) R(omani) I(mperii) principis, ducis Saxoniae, Juliae, Cliviae, etc. etc. Tyrnaviæ, typis Academicis per Fridericum GALL, 1715 | 264 p., 20 cm*
- RS1745** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate celsissimi, ac reverendissimi S(acri) R(omani) I(mperii) principis, domini EMERICI e comitibus ESZTERHÁZY DE GALANTHA, archiepiscopi Strigoniensis, Sacræ Sedis Apostolicæ legati nati, primatis regni Hung(ariæ) etc. etc. Tyrnaviæ, typis Academicis, 1745 | 320 p., 22 cm*
- RS1772** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate celsissimi, ac reverendissimi S(acri) R(omani) I(mperii) principis, domini EMERICI e comitibus ESZTERHÁZY DE GALANTHA, archiepiscopi Strigoniensis, Sacræ Sedis Apostolicæ legati nati, primatis regni Hung(ariæ) etc. etc. Editio secunda, Tyrnaviæ, typis Collegii Academici Soc(ietatis) Jesu, 1772 | 320 + 28 p., 22 cm*
- RS1801** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate celsissimi, ac reverendissimi S(acri) R(omani) I(mperii) principis, domini EMERICI e comitibus ESZTERHÁZY DE GALANTHA, archiepiscopi Strigoniensis, Sacræ Sedis Apostolicæ legati nati, primatis regni Hung(ariæ) etc. etc. Editio tertia, Budæ, sumptibus et typis Typographiæ Regiæ Universitatis Pesthiensis, 1801 | 320 + 28 p., 24 cm*
- RS1818** | *Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate celsissimi, ac reverendissimi S(acri) R(omani) I(mperii) principis, domini EMERICI e comitibus ESZTERHÁZY DE GALANTHA, archiepiscopi Strigoniensis, Sacræ Sedis Apostolicæ legati nati, primatis regni Hung(ariæ) etc. etc. Budæ, sumptibus et typis Typographiæ Regiæ Universitatis Pesthiensis, 1818 | 418 p., 24 cm*
- RS1858** | *Rituale Strigoniense seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate eminentissimi ac reverendissimi sanctæ Romanæ ecclesiae tit(ulo) S(anctæ) Crucis in Ierusalem presbyteri cardinalis domini domini IOANNIS BAPT(ISTÆ) SCITOVSKY DE NAGY-KÉR archiepiscopi Strigoniensis, Sacræ Sedis Apostolicæ legati nati, principis primatis regni Hungariæ etc. etc. Budæ, typis et sumptibus Typographiæ Cæsareo-Regiæ Universitatis Pestiensis, 1858 | 457 p., 24 cm*
- RS1859** | *Rituale Strigoniense seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate eminentissimi ac reverendissimi sanctæ Romanæ ecclesiae tit(ulo) S(anctæ) Crucis in Ierusalem presbyteri cardinalis domini domini IOANNIS BAPT(ISTÆ) SCITOVSKY DE NAGY-KÉR archiepiscopi Strigoniensis, Sacræ Sedis Apostolicæ legati nati, principis primatis regni Hungariæ etc. etc. Budæ, typis et sumptibus Typographiæ Cæsareo-Regiæ Universitatis Pestiensis, 1859 | 457 p., 25 cm*